
 
 

POSTANOWIENIE NR 26/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W RADOMIU II 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy i Miasta Grójec na stałe obwody głosowania, 
ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) w związku z komunikatem Prezesa Rady Ministrów z dnia 31 marca 
2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do Państwowej Komisji Wyborczej danych 
o wyborcach oraz uaktualnienia przez komisarzy wyborczych opisów granic obwodów głosowania oraz 
okręgów wyborczych (Dz. U. poz. 625), Komisarz Wyborczy w Radomiu II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie i Mieście Grójec 
ustalonych postanowieniem Nr 23/2019 Komisarza Wyborczego w Radomiu II z dnia 21 marca 2018 r. 
w sprawie podziału Gminy i Miasta Grójec na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 
siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2019 r. poz. 3941) zmienionym 
postanowieniem Nr 18/2020 Komisarza Wyborczego w Radomiu II z dnia 28 lutego 2020 r. 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic 
obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Gminy i Miasta Grójec, Wojewodzie 
Mazowieckiemu oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 
wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 
w Radomiu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Radomiu II. Zgodnie z art. 9 § 1 
Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi 
Komisarzowi Wyborczemu w Radomiu II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Radomiu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy i Miasta 
Grójec. 

   
Komisarz Wyborczy w Radomiu II 

 
 

Joanna Chlebna-Ćwil 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 8 maja 2023 r.

Poz. 5537



Załącznik do postanowienia Nr 26/2023 

Komisarza Wyborczego w Radomiu II 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

Podział Gminy i Miasta Grójec na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

Miasto Grójec – ulice, Józefa 
Piłsudskiego (nieparzyste od nr 19 do 97, 

parzyste od nr 42 do 132a), Krańcowa, 
Laskowa, Jasna, Maratońska, Mikołaja 
Kopernika, Stanisława Lema, Okrężna, 
Olimpijska, Przedstacyjna, Relaksowa, 

Słoneczna, Sybiraków, Zastacyjna 
Sołectwa: Marianów (od nr 17 do 27), 

Zatorska. 

Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 1 
w Grójcu, ul. Józefa Piłsudskiego 68, 

05-600 Grójec 

2 

Miasto Grójec – ulice: Bociania, 
Calineczki, Graniczna, Jana Brzechwy, 
Fryderyka Chopina, Józefa Piłsudskiego 
(bloki 76, 78, 78A, 78B, 78C, 78D, 78E), 

Juliana Tuwima, Józefa Wybickiego, 
Kolejowa, Konopnickiej, Kopciuszka, 

Krobowska, Krzywa, Kwiatowa, Kwiatu 
Paproci, Łąkowa, Małego Księcia, 

Orzeszkowej, Pana Kleksa, Radosna, 
Przeskok, Sienkiewicza, Spokojna, 
Wiatraczna, Wesoła, Witkacego, 

Wspólna, Zagłoby, Zbyszewska, Zielna, 
Żabia. 

Starostwo Powiatowe w Grójcu, 
ul. Józefa Piłsudskiego 59, 

05-600 Grójec 

3 

Miasto Grójec – ulice: Adama Asnyka, 
Aleja Niepodległości bloki 7, 7A, 7B, 11, 

13, 13 A, 15, 17, 19, Bankowa, 
Bokserska, Bolesława Leśmiana, Cicha, 
Cypriana Kamila Norwida, Hokejowa, 
Jana Heweliusza, Jana Matejki, Jana 
Pawła II, Jana Śniadeckiego, Józefa 

Piłsudskiego (nieparzyste od nr 1 do 17a, 
parzyste od nr 2 do 40), Kardynała 
Stefana Wyszyńskiego, Laurowa, 

Leopolda Staffa, Medalowa, 
Mickiewicza, Pogodna, Polskiej 

Organizacji Wojskowej, Bolesława Prusa, 
Różana, Słowackiego, Urocza, 

Władysława Reymonta, Wisławy 
Szymborskiej, Zdrojowa, Źródlana, 

Żeromskiego 

Grójecki Ośrodek Kultury w Grójcu, 
ul. Józefa Piłsudskiego 3, 

05-600 Grójec 

4 

Miasto Grójec – ulice: Aleja 
Niepodległości bez bloków 7, 7A, 7B, 11, 

13, 13A, 15, 17, 19, Baśniowa, 
Batalionów Chłopskich, Drogowców, 

Głogowa, Gwardzistów, Jabłoniowa, Jana 
Kochanowskiego, Karola 

budynek byłego Publicznego Gimnazjum 
w Grójcu, ul. Polna 17, 

05-600 Grójec 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5537



Szymanowskiego, Krótka, Lewiczyńska, 
Lipowa, Mała, Miła, Morelowa, Piękna, 

Pocztowa, Spacerowa, Sportowa, 
Stanisława Moniuszki, Walecznych, 

Wiśniowa. 

5 

Miasto Grójec – ulice: Akacjowa, 
Brzozowa, Dębowa, Jarzębinowa, 

Kasztanowa, Klonowa, Kozietulskiego, 
Orzechowa, Osiedle Polna, Polna, 
Starostwo, Środkowa, Topolowa, 

Wierzbowa. 

Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 2 
w Grójcu, ul. Polna 17A, 

05-600 Grójec 

6 

Miasto Grójec – ulice: Mogielnicka, 
Mszczonowska, Ogrodowa, Stodolna, 

Targowa, Wilczogórska, Willowa, 
Zatylna. 

Ratusz Miejski w Grójcu, 
Plac Wolności 2, 05-600 Grójec 

7 

Miasto Grójec – ulice: Angielska, Armii 
Krajowej, Bagno, Cierniówka, 

Fabryczna, Francuska, Hiszpańska, 
Jatkowa, Kobylińska, Kościelna, 

Królowej Bony, Królowej Jadwigi, 
Księdza Piotra Skargi, Mokra, Niecała, 
Norweska, Plac Wolności, Portugalska, 

Poświętne, Przemysłowa, Skrzetuskiego, 
Spółdzielcza, Starostokowa, Stokowa, 

Strażacka, Szkolna, Szpitalna, 
Szwajcarska, Szwedzka, Szkocka, 

Wąska, Wołodyjowskiego, Worowska 
Sołectwa: Kobylin, Mieczysławówka 

Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 3 
w Grójcu, ul. Armii Krajowej 34, 

05-600 Grójec 

8 
Sołectwa: Janówek, Lisówek, 

Maciejowice, Marianów (od nr 1 do 16), 
Słomczyn, Żyrówek 

Hamilton UO-Technologia, Słomczyn 80, 
05-600 Grójec 

9 Sołectwa: Głuchów, Podole, Szczęsna, 
Wola Worowska 

Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych 
w Radomiu Nadleśnictwo Grójec, Podole 91, 

05-600 Grójec 

10 

Sołectwa: Duży Dół, Las Lesznowolski, 
Lesznowola, Gościeńczyce, Kośmin, 
Mirowice Parcela, Mirowice Wieś, 

Zakrzewska Wola 

Publiczna Szkoła Podstawowa w Lesznowoli, 
Lesznowola ul. Szkolna 1, 05-600 Grójec 

11 Sołectwa: Częstoniew, Częstoniew 
Kolonia, Falęcin, Mięsy 

Publiczna Szkoła Podstawowa 
w Częstoniewie, Częstoniew 60, 

05-600 Grójec 

12 Sołectwa: Bikówek, Dębie, Uleniec, 
Worów, Zalesie, Załącze 

Publiczna Szkoła Podstawowa 
w Bikówku, Bikówek 21, 05-600 Grójec 

13 
Sołectwa: Grudzkowola, Kępina, 

Pabierowice, Piekiełko, Skurów, Wólka 
Turowska 

Ochotnicza Staż Pożarna 
w Pabierowicach, Pabierowice 39B, 

05-600 Grójec 

14 
Sołectwa: Kociszew, Krobów, Krobów 

Szymanówek, Wola Krobowska, 
Ogrodzienice 

SGGW w Warszawie Ośrodek Szkoleniowy 
Wypoczynkowy 

w Kociszewie, Kociszew 1E, 
05-600 Grójec 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5537


	Postanowienie
	Zalacznik 1

		2023-05-08T09:29:53+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




